
2014 年 7 月 23 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 越智 達哉 

 

追い出しコンパの御案内 

 

拝啓 

 

 暑さも続く中、OB・OG の諸先輩方におかれましては、益々御健勝の事と存じます。日

頃より御支援御声援頂き、誠に有り難う御座います。 

 さて、本年度の追い出しコンパを下記の日程にて開催することを決定致しましたので、

ここに御案内申し上げます。91 期二名の部員の五年間の活躍を讃えると共に、卒部を盛大

に祝うべく、部員一同準備を進めている次第です。 

 ご多忙の中とは存じ上げますが、是非御出席頂きたく御案内させて頂いた次第です。宜

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・日時：10月 18日（土）19:00～21:00 

・場所：札幌ガーデンパレス 

    〒060-0001 

    北海道札幌市中央区北一条西 6丁目（道庁南側） 

       ℡ 011-251-2938 

・卒部者（敬称略） 

  クロスカントリー 

     吉村一樹 

  アルペン 

     中舘聡子 

 

 

 



【会場案内】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

何か御不明な点が御座いましたら、私越智(080-3139-4153)迄、お問い合わせ頂きますよう

宜しくお願い申し上げます。 

以上 


